

Carte 2,4l, Zitrone

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	348
Fett	0.5
Gesättigte Fettsäuren	0.1
Kohlenhydrat	19
Zucker	16
Protein	0.5
Salz	0.02

Ingredients Information

Zutaten: Trinkwasser, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat (26%), Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Zitronenschalen (2,5%), Zitronenfruchtfleisch (2%), Glukosesirup, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Tarakernmehl, Johannisbrotkernmehl, Pektine), Erbseneiweiss, Aromen. Kann Ei, Milch, Nüsse und Weizen enthalten.